
Resultat Kretsmästerskap Militär Snabbmatch
2024-05-04

Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std

Klass: Öppen C
1. Stefan Johansson Linköpings Skytteförening ÖpC 46 47 46 47 186 48 47 49 47 191 48 49 48 49 194 571 16X S
2. Roger Johansson Mjölby Pistolklubb ÖpC 48 50 46 48 192 44 46 46 49 185 49 48 47 48 192 569 14X S
3. Alexander Johansson Mjölby Pistolklubb ÖpC 47 48 49 49 193 46 46 49 49 190 44 46 49 43 182 565 13X S
4. Johan Malmsten Linköpings Skytteförening ÖpC 46 49 46 48 189 48 48 45 46 187 49 45 41 47 182 558 8X S
5. Tommy Andersson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 44 47 46 48 185 46 47 45 48 186 42 42 50 46 180 551 14X B
6. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpC 47 44 47 49 187 47 45 46 47 185 42 46 46 40 174 546 9X B
7. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpC 44 45 46 45 180 45 48 43 45 181 46 45 43 49 183 544 4X B
8. Jörgen Broman Linköpings Skytteförening ÖpC 48 44 47 48 187 49 46 43 42 180 45 45 42 44 176 543 10X B
9. Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpC 44 46 43 45 178 44 46 42 47 179 40 44 45 45 174 531 9X B
10. Per Hagström Linköpings Skytteförening ÖpC 41 45 50 46 182 45 45 44 44 178 44 43 43 41 171 531 8X B
11. Adam Bäckman Linköpings Skytteförening ÖpC 41 43 44 46 174 38 46 44 44 172 43 45 49 43 180 526 6X B
12. Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening ÖpC 47 43 43 42 175 47 43 43 44 177 46 44 41 42 173 525 7X B
13. Steve Gustavsson Mjölby Pistolklubb ÖpC 44 48 45 46 183 43 47 46 42 178 40 44 37 42 163 524 5X B
14. Oscar Barrestål Linköpings Skytteförening ÖpC 44 47 42 43 176 41 42 44 47 174 43 44 41 45 173 523 1X
15. Per Karlsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 40 43 42 48 173 44 46 44 44 178 39 38 43 48 168 519 8X
16. Peter Lorefält Linköpings Skytteförening ÖpC 43 43 42 42 170 44 44 42 45 175 41 45 45 43 174 519 3X
17. Richard Pettersson Åby Skytteklubb ÖpC 47 43 45 38 173 45 45 47 44 181 45 44 39 36 164 518 9X
18. Edmond Nijm Saab Pistolklubb ÖpC 49 42 44 41 176 43 25 45 46 159 44 39 49 43 175 510 5X
19. Robin Grankvist Åby Skytteklubb ÖpC 41 35 45 42 163 45 44 48 42 179 42 42 42 42 168 510 5X
20. Rikard Höijertz Linköpings Skytteförening ÖpC 45 42 44 45 176 40 39 42 45 166 40 40 39 44 163 505 6X
21. Anders Norberg Mjölby Pistolklubb ÖpC 48 43 36 38 165 41 44 45 37 167 46 42 41 44 173 505 4X
22. Gustaf von Eckermann A 1 Skytteförening ÖpC 40 42 45 42 169 36 41 44 44 165 44 40 46 36 166 500 4X
23. Peter Palm Åby Skytteklubb ÖpC 41 40 40 39 160 43 44 48 42 177 40 42 43 38 163 500 2X
24. Jimmy Johansson Åby Skytteklubb ÖpC 28 36 47 45 156 39 46 42 39 166 40 45 44 38 167 489 5X
25. Jakob Cromdal Norrköpings Pistolklubb ÖpC 43 43 40 38 164 36 39 39 45 159 42 36 42 45 165 488 5X
26. Joakim Ståhling Åby Skytteklubb ÖpC 42 36 25 36 139 43 46 44 47 180 40 45 42 38 165 484 4X
27. Hans Hansson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpC 41 42 44 46 173 39 43 45 46 173 15 31 39 42 127 473 4X
28. Peter Westberg Linköpings Skytteförening ÖpC 41 33 34 29 137 45 28 40 40 153 45 32 37 30 144 434 1X
29. Carl Carlström Åby Skytteklubb ÖpC 24 44 36 46 150 43 40 34 41 158 28 30 37 24 119 427 2X
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Resultat Kretsmästerskap Militär Snabbmatch
2024-05-04

Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std
30. Charly Nijm Saab Pistolklubb ÖpC 25 32 33 40 130 34 43 32 39 148 29 33 41 28 131 409 0X
31. Arvid Grönwall Linköpings Skytteförening ÖpC 29 35 24 38 126 31 35 29 32 127 36 43 27 35 141 394 0X
32. Piotr Dahlke Åby Skytteklubb ÖpC 25 24 21 34 104 34 30 34 33 131 20 12 23 29 84 319 4X

Klass: Dam C
1. Susanna Friberg Åby Skytteklubb DaC 43 41 43 44 171 40 40 43 43 166 43 45 44 40 172 509 3X
2. Julia Törnqvist Linköpings Skytteförening DaC 37 45 43 39 164 38 42 38 44 162 42 44 32 42 160 486 4X
3. Pia Dahl Åby Skytteklubb DaC 41 43 46 35 165 33 40 43 44 160 40 33 30 45 148 473 3X
4. Anna Hagström Linköpings Skytteförening DaC 29 40 43 37 149 42 41 43 24 150 43 47 36 40 166 465 1X
5. Violette Lanz lorezon Mjölby Pistolklubb DaC 25 22 36 40 123 36 32 44 36 148 23 29 33 38 123 394 3X
6. Kristina Palm Åby Skytteklubb DaC 38 42 44 42 166 45 41 35 38 159 13 0 5 41 59 384 1X
7. Therese Altun Åby Skytteklubb DaC 27 27 30 39 123 28 32 28 30 118 26 40 30 0 96 337 0X

Klass: Junior C
1. David Altun Åby Skytteklubb JuC 28 39 37 34 138 41 42 33 41 157 31 42 36 42 151 446 3X
2. Freja Grankvist Åby Skytteklubb JuC 31 36 34 20 121 37 31 11 29 108 16 21 32 29 98 327 1X

Klass: VY C
1. Peter Andersson Linköpings Skytteförening VYC 45 43 48 46 182 43 47 50 47 187 42 47 45 47 181 550 9X B
2. Stefan Friberg Åby Skytteklubb VYC 45 44 45 44 178 43 44 43 45 175 27 45 41 46 159 512 3X

Klass: VÄ C
1. Lars-göran Liljergren Åby Skytteklubb VÄC 48 47 48 47 190 42 46 46 48 182 46 46 46 47 185 557 6X S
2. Veselin Anic Linköpings Skytteförening VÄC 41 42 47 48 178 46 48 49 48 191 41 44 44 46 175 544 2X B
3. Hans Fredriksson Mjölby Pistolklubb VÄC 47 44 43 45 179 47 48 43 42 180 41 40 41 43 165 524 7X B
4. Kjell Jonsson Mjölby Pistolklubb VÄC 46 46 44 42 178 39 46 41 41 167 40 44 46 44 174 519 4X
5. Rune Johansson Mjölby Pistolklubb VÄC 39 40 39 35 153 30 30 24 40 124 34 35 32 37 138 415 2X
6. Anita Anderberg Mjölby Pistolklubb VÄC 27 41 41 46 155 37 31 25 29 122 29 38 22 46 135 412 4X

Klass: Öppen A
1. Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpA 50 47 45 47 189 49 49 49 48 195 44 46 49 44 183 567 14X S
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2. Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening ÖpA 48 45 44 46 183 50 47 48 47 192 48 43 46 41 178 553 11X S
3. Stefan Johansson Linköpings Skytteförening ÖpA 45 49 47 47 188 46 41 47 47 181 46 43 46 47 182 551 8X S
4. Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb ÖpA 46 48 45 46 185 47 48 41 45 181 47 45 40 43 175 541 9X S
5. Jörgen Broman Linköpings Skytteförening ÖpA 46 43 45 43 177 37 47 47 49 180 36 43 48 39 166 523 6X B
6. Magnus Jansson Åby Skytteklubb ÖpA 45 43 44 46 178 44 40 45 44 173 42 44 48 36 170 521 3X B
7. Fredrik Gutenberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 49 43 43 47 182 45 43 48 42 178 41 41 36 40 158 518 5X B
8. Per Karlsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 45 47 46 46 184 44 46 45 44 179 41 39 32 35 147 510 5X B
9. Johan Malmsten Linköpings Skytteförening ÖpA 41 43 42 45 171 44 46 37 44 171 48 40 33 40 161 503 6X B
10. Peter Carlberg Norrköpings Pistolklubb ÖpA 45 35 44 42 166 41 42 47 39 169 42 45 42 38 167 502 4X B
11. Thomas Friberg Åby Skytteklubb ÖpA 38 26 43 47 154 40 43 44 40 167 43 40 47 43 173 494 5X
12. Richard Pettersson Åby Skytteklubb ÖpA 43 41 40 47 171 41 34 42 45 162 42 37 37 40 156 489 5X
13. Daniel Hermansson Åby Skytteklubb ÖpA 41 42 38 44 165 43 45 40 37 165 35 41 39 44 159 489 4X
14. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpA 39 44 32 43 158 40 45 34 40 159 44 38 43 42 167 484 4X
15. Adam Bäckman Linköpings Skytteförening ÖpA 39 30 34 40 143 42 44 36 44 166 28 44 48 47 167 476 4X
16. Steve Gustavsson Mjölby Pistolklubb ÖpA 41 44 41 40 166 42 41 34 42 159 25 38 39 46 148 473 5X
17. Veselin Anic Linköpings Skytteförening ÖpA 42 40 42 45 169 45 44 34 42 165 26 40 42 23 131 465 4X
18. Jimmy Johansson Åby Skytteklubb ÖpA 40 34 36 31 141 35 38 42 42 157 38 42 34 46 160 458 4X
19. Jakob Cromdal Norrköpings Pistolklubb ÖpA 30 40 45 33 148 39 39 44 38 160 43 28 33 42 146 454 1X
20. Joakim Ståhling Åby Skytteklubb ÖpA 44 38 37 42 161 44 34 40 31 149 32 39 38 28 137 447 5X
21. Anders Norberg Mjölby Pistolklubb ÖpA 45 41 40 37 163 34 37 40 43 154 28 32 37 32 129 446 3X
22. Hans Hansson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 37 28 44 34 143 37 42 33 43 155 39 35 25 27 126 424 3X
23. Tommy Andersson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpA 41 19 36 27 123 28 42 44 39 153 27 46 35 37 145 421 4X
24. Peter Lorefält Linköpings Skytteförening ÖpA 36 35 33 32 136 31 25 34 37 127 38 27 45 37 147 410 4X
25. Oscar Barrestål Linköpings Skytteförening ÖpA 41 35 32 15 123 28 30 45 36 139 31 28 35 30 124 386 1X
26. Edmond Nijm Saab Pistolklubb ÖpA 18 40 33 38 129 23 27 39 26 115 32 34 41 34 141 385 1X
27. Peter Andersson Linköpings Skytteförening ÖpA 43 23 34 32 132 23 28 31 28 110 29 38 35 34 136 378 0X
28. Carl Carlström Åby Skytteklubb ÖpA 19 28 12 33 92 29 36 39 16 120 38 14 31 29 112 324 3X
29. Charly Nijm Saab Pistolklubb ÖpA 12 30 21 28 91 33 42 21 19 115 20 37 20 17 94 300 2X
30. Patrik Eklöf Åby Skytteklubb ÖpA 6 19 29 20 74 28 16 24 27 95 34 39 24 23 120 289 2X

Klass: Öppen B
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Pl. Skytt Klubb   10 Sek   8 Sek   6 Sek Tot X Std
1. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpB 44 47 46 44 181 49 49 45 47 190 44 46 46 46 182 553 8X B
2. Susanna Friberg Åby Skytteklubb ÖpB 46 44 44 40 174 42 47 35 43 167 46 41 42 45 174 515 3X B
3. Conny Loch Saab Pistolklubb ÖpB 41 44 39 43 167 45 45 43 39 172 45 37 45 41 168 507 5X
4. Stefan Friberg Åby Skytteklubb ÖpB 44 42 39 39 164 43 43 44 41 171 44 37 42 45 168 503 2X
5. Veselin Anic Linköpings Skytteförening ÖpB 41 38 45 47 171 42 46 43 39 170 41 45 42 28 156 497 7X
6. Jakob Cromdal Norrköpings Pistolklubb ÖpB 37 35 41 42 155 41 42 41 46 170 37 44 32 47 160 485 5X

Klass: Öppen R
1. Thomas Friberg Åby Skytteklubb ÖpR 46 48 45 48 187 47 41 47 48 183 42 48 48 43 181 551 9X S
2. Per Karlsson Finspångs Pistolskytteklubb ÖpR 47 48 44 49 188 48 48 42 47 185 45 45 45 41 176 549 8X B
3. Mike Hörnqvist Linköpings Skytteförening ÖpR 42 48 47 48 185 44 47 45 48 184 48 41 47 42 178 547 15X B
4. Erik Danielsson Linköpings Skytteförening ÖpR 45 48 45 49 187 49 48 46 48 191 45 34 45 45 169 547 10X B
5. Fredrik Gutenberg Finspångs Pistolskytteklubb ÖpR 47 45 49 44 185 45 48 47 47 187 44 42 47 38 171 543 8X B
6. Anders Carlsson Linköpings Skytteförening ÖpR 46 46 48 46 186 46 46 41 48 181 48 43 41 41 173 540 9X B
7. Magnus Jansson Åby Skytteklubb ÖpR 44 46 48 44 182 48 44 47 48 187 42 42 42 40 166 535 7X B
8. Jan-Åke Karlsson Mjölby Pistolklubb ÖpR 44 45 43 43 175 44 45 49 45 183 45 41 46 42 174 532 6X B
9. Johan Fransson Mjölby Pistolklubb ÖpR 45 47 42 45 179 45 46 45 41 177 40 47 38 43 168 524 8X
10. Pia Dahl Åby Skytteklubb ÖpR 40 44 40 42 166 46 47 42 39 174 40 44 40 44 168 508 8X
11. Mikael Nilsson Linköpings Skytteförening ÖpR 41 40 42 49 172 46 39 43 40 168 41 45 40 39 165 505 7X
12. Rikard Höijertz Linköpings Skytteförening ÖpR 44 43 42 41 170 40 45 44 46 175 44 31 42 33 150 495 5X
13. Stefan Johansson Linköpings Skytteförening ÖpR 40 45 47 44 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176 2X
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Resultat Kretsmästerskap Militär Snabbmatch
2024-05-04

Pl. Lagtävling: C Klubb  Tot
1. LSKF C #1 Linköpings Skytteförening  1652

   Stefan Johansson  ÖC 571 
   Johan Malmsten  ÖC 558 
   Oscar Barrestål  ÖC 523 

2. LSKF C #2 Linköpings Skytteförening  1631
   Anders Carlsson  ÖC 544 
   Veselin Anic  CVÄ 544 
   Jörgen Broman  ÖC 543 

3. Mjölby PK C #1 Mjölby PK  1616
   Alexander Johansson  ÖC 565 
   Johan Fransson  ÖC 546 
   Anders Norberg  ÖC 505 

4. Mjölby PK C #2 Mjölby PK  1567
   Hans Fredriksson  CVÄ 524 
   Steve Gustavsson  ÖC 524 
   Kjell Jonsson  CVÄ 519 

5. ÅBY SK 1 Åby SK  1491
   Richard Pettersson  ÖC 518 
   Jimmy Johansson  ÖC 489 
   Joakim Ståhling  ÖC 484 

6. Saab PK Saab PK  1450
   Conny Loch  ÖC 531 
   Edmond Nijm  ÖC 510 
   Charly Nijm  ÖC 409 

7. ÅBY SK 6 Åby SK  1437
   Robin Grankvist  ÖC 510 
   Peter Palm  ÖC 500 
   Carl Carlström  ÖC 427 

8. LSKF C #3 Linköpings Skytteförening  1057
   Per Hagström  ÖC 531 
   Adam Bäckman  ÖC 526 
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Resultat Kretsmästerskap Militär Snabbmatch
2024-05-04

Pl. Lagtävling: A Klubb  Tot
1. LSKF A #1 Linköpings Skytteförening  1627

   Mike Hörnqvist  ÖA 553 
   Stefan Johansson  ÖA 551 
   Jörgen Broman  ÖA 523 

2. ÅBY SK 2 Åby SK  1504
   Magnus Jansson  ÖA 521 
   Thomas Friberg  ÖA 494 
   Richard Pettersson  ÖA 489 

3. Mjölby PK A Mjölby PK  1460
   Jan-Åke Karlsson  ÖA 541 
   Steve Gustavsson  ÖA 473 
   Anders Norberg  ÖA 446 

4. LSKF A #2 Linköpings Skytteförening  1425
   Anders Carlsson  ÖA 484 
   Adam Bäckman  ÖA 476 
   Veselin Anic  ÖA 465 

5. ÅBY SK 3 Åby SK  1683
   Patrik Eklöf  ÖA 289 
   Daniel Hermansson  ÖA 489 
   Jimmy Johansson  ÖA 458 
   Joakim Ståhling  ÖA 447 

6. Saab PK Saab PK  685
   Edmond Nijm  ÖA 385 
   Charly Nijm  ÖA 300 
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Resultat Kretsmästerskap Militär Snabbmatch
2024-05-04

Pl. Lagtävling: R Klubb  Tot
1. LSKF R #1 Linköpings Skytteförening  1634

   Erik Danielsson  ÖR 547 
   Mike Hörnqvist  ÖR 547 
   Anders Carlsson  ÖR 540 

2. ÅBY SK 4 Åby SK  1594
   Thomas Friberg  ÖR 551 
   Magnus Jansson  ÖR 535 
   Pia Dahl  ÖR 508 

3. LSKF R #2 Linköpings Skytteförening  1176
   Mikael Nilsson  ÖR 505 
   Rikard Höijertz  ÖR 495 
   Stefan Johansson  ÖR 176 
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